NET SEALS

Your need. Our speed.

SCATOLATI C Paraoli

7N FREUDENBERG

Materiale Velocita' m/s: Temperatura ??C: Pressione Mpa:
Nbr 12 -40 +100
Viton 12 -15 +200 0,05-0,1

Codice Descrizione d D Spessore Materiale Peso
01.PC000.0224710 PARAOLIO WC D.022x047x10 22.00 47.00 10.00 Nbr 0.00
01.PGWCO0.0234010 PARAOLIO WC D.023x040x10 23.00 40.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.030551 PARAOLIO WC D.030x055x10 SCAT. G/C 30.00 55.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.035529 PARAOLIO WC D.035x052x9 SCAT. G/C 35.00 52.00 9.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.0357010 PARAOLIO WC D.035x070x10 SCAT. G/C 35.00 70.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWC0.040055 PARAOLIO WC D.040x055x10 SCAT. G/C 40.00 55.00 10.00 Nbr 32.20
01.PGWCO0.0400559 PARAOLIO WC D.040x055x9 40.00 55.00 9.00 Nbr 0.00
01.PGWCO0.042080 PARAOLIO WC D.042x080x13 SCAT. G/C 42.00 80.00 13.00 Nbr 101.17
01.PGWCO0.0507210 PARAOLIO WC D.050x072x10 SCAT. G/C 45.00 72.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.0456210 PARAOLIO WC D.045x062x10 SCAT. G/C 45.00 62.00 10.00 Nbr 10.00
01.PC000.0458513 PARAOLIO WC D.045x085x13 45.00 85.00 13.00 Nbr 10.00
01.PGWC0.0456812 PARAOLIO WC D.045x068x12 SCAT. G/C 45.00 68.00 12.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.0487210 PARAOLIO WC D.048x072x10 48.00 72.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.0486510 PARAOLIO WC D.048x065x10 SCAT. G/C 48.00 65.00 10.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.0487212 PARAOLIO WC D.048x072x12 48.00 72.00 12.00 Nbr 0.00
01.PGWCO0.0558510 PARAOLIO WC D.055x085x10 55.00 85.00 10.00 Nbr 0.00
01.PGWCO0.0558012 PARAOLIO WC D.055x080x12 55.00 80.00 12.00 Nbr 0.00
01.PGWC0.0609010 PARAOLIO WC 67019404 D.060x090x10 60.00 90.00 10.00 Nbr 0.00
01.PC000.060808 PARAOLIO C D.060x080x8 60.00 80.00 8.00 Nbr 0.00
01.PGWCO0.0609013 PARAOLIO WC D.060x090x13 SCAT. G/C 60.00 90.00 13.00 Nbr 10.00
01.B2000.0608010 PARA B2 40412384 D.060x080x10 60.00 80.00 10.00 Nbr 57.60
01.PC000.0658512 PARAOLIO C D.065x085x12 65.00 85.00 12.00 Nbr 74.97
01.PL200.075095 PARAOLIO L-2 D.075x095x10 SCAT. G/WC 75.00 95.00 10.00 Nbr 10.00
01.PC000.07710010 PARAOLIO C D.077x100x10 77.00 100.00 10.00 Nbr 10.00
01.PC000.080110 PARAOLIO C D.080x110x13 80.00 110.00 13.00 Nbr 10.00
01.PGWCO0.085110 PARAOLIO WC D.085x110x13 SCAT. G/C 85.00 110.00 13.00 Nbr 10.00

01.PGWC0.08510012 PARAOLIO WC D.085x120x13 85.00 120.00 13.00 Nbr 148.91


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.0224710&d1=22.0000&d2=47.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0234010&d1=23.0000&d2=40.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.030551&d1=30.0000&d2=55.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.035529&d1=35.0000&d2=52.0000&spessore=9.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0357010&d1=35.0000&d2=70.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.040055&d1=40.0000&d2=55.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0400559&d1=40.0000&d2=55.0000&spessore=9.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.042080&d1=42.0000&d2=80.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0507210&d1=45.0000&d2=72.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0456210&d1=45.0000&d2=62.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.0458513&d1=45.0000&d2=85.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0456812&d1=45.0000&d2=68.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0487210&d1=48.0000&d2=72.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0486510&d1=48.0000&d2=65.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0487212&d1=48.0000&d2=72.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0558510&d1=55.0000&d2=85.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0558012&d1=55.0000&d2=80.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0609010&d1=60.0000&d2=90.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.060808&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=8.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.0609013&d1=60.0000&d2=90.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.0608010&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.0658512&d1=65.0000&d2=85.0000&spessore=12.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PL200.075095&d1=75.0000&d2=95.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.07710010&d1=77.0000&d2=100.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.080110&d1=80.0000&d2=110.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.085110&d1=85.0000&d2=110.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.08510012&d1=85.0000&d2=120.0000&spessore=13.000000

Codice
01.B2000.09513013
01.B2000.10814013
01.B2000.12015013
01.PGWC0.122150
01.PGWC0.125160
01.B2000.13018015

01.PGWC0.13015510

01.PGWCO0.135165
01.PGWC0.135160
01.PGWC0.136224
01.PC000.140170

01.PGWC0.14017015

01.B2000.14017013
01.B2000.14217015
01.PCASS.150176
01.PGWC0.150190
01.PGWC0.168200
01.PGWC0.170215

01.PGWC0.18722515

01.B2FUD.190220
01.B2000.19023016
01.B2000.195220
01.P1L200.200240

01.PGWC0.21024015

01.B2000.220250
01.PGWC0.220270
01.B2000.230260
01.B2000.24027015
01.PC000.245270
01.B2000.25029016
01.B2VIT.250280
01.PGWC0.280310
01.PGWC0.320350
01.PC000.350380
01.B2000.38043019
01.PC000.660690

Descrizione

PARA- B2 U5 40411893 D.095x130x13 72NBR902
PARAOLIO B2 40411908 D.108x140x13
PARAOLIO B2 40412467 D.120x150x13
PARAOLIO WC D.122x150x13 SCAT. G/C
PARAOLIO WC D.125x160x15 SCAT. G/C
PARA B2 23343 /40411933 D.130x180x15
PARAOLIO WC D.130x155x10 SCAT. G/C
PARAOLIO WC D.135x165x13 SCAT. G/C
PARAOLIO WC D.135x160x13

PARAOLIO WC D.136x224x24 SCAT. G/C
PARAOLIO WC D.140x170x14

PARAOLIO WC D.140x170x15

PARAOLIO B2 40412447 D.140x170x13
PARAOLIO B2 40412006 D.142x170x15
PARA 12013126B D.150x176x15,5/16
PARAOLIO WC D.150x190x15 KC
PARAOLIO WC D.168x200x15 SCAT. G/C
PARAOLIO WC D.170x215x16

PARAOLIO WC D.187,32x225,42x15,87
PARA- B2FUD6X2 40412502 D.190x220x15
PARA B2 40411977 / 23409 D.190x230x16
PARA- B2 D.195x220x16 72NBR902
PARAOLIO L-2 D.200x240x16 B2 G
PARAOLIO WC D.210x240x15

PARA- B2 40411985 D.220x250x15 72NBR902
PARAOLIO WC D.220x270x15 SCAT. G/C
PARA- B2 D.230x260x15 72NBR902
PARAOLIO B2 40413210 D.240x270x15 - B2U7X2
PARAOLIO C D.245x270x16 SCAT. G/WC
PARAOLIO B2 40412026 D.250x290x16
PARA B2 330565 VITON D.250x280x15
PARAOLIO WC D.280x310x16

PARAOLIO WC D.320x350x18

PARAOLIO C D.350x380x16

PARAOLIO B2 25375 D.380x430x19
PARAOLIO WC D.660x690x18

d
95.00
108.00
120.00
122.00
125.00
130.00
130.00
135.00
135.00
136.00
140.00
140.00
140.00
142.00
150.00
150.00
168.00
170.00
187.32
190.00
190.00
195.00
200.00
210.00
220.00
220.00
230.00
240.00
245.00
250.00
250.00
280.00
320.00
350.00
380.00
660.00

D

130.00
140.00
150.00
150.00
160.00
180.00
155.00
165.00
160.00
224.00
170.00
170.00
170.00
170.00
176.00
190.00
200.00
215.00
225.42
220.00
230.00
220.00
240.00
240.00
250.00
270.00
260.00
270.00
270.00
290.00
280.00
310.00
350.00
380.00
430.00
690.00

Spessore

13.00
13.00
13.00
13.00
105.00
15.00
10.00
13.00
13.00
24.00
14.00
15.00
13.00
15.00
15.50
15.00
15.00
16.00
15.87
15.00
16.00
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
15.00
16.00
18.00
16.00
19.00
18.00

Materiale

Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr
Nbr
Nbr
Viton
Nbr

Peso
10.00
0.00
0.00
10.00
10.00
0.00
10.00
10.00
178.33
10.00
10.00
10.00
0.00
335.33
10.00
10.00
275.92
10.00
0.00
10.00
0.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
523.61
10.00
0.00
10.00
512.01
10.00
10.00
0.00
0.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.09513013&d1=95.0000&d2=130.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.10814013&d1=108.0000&d2=140.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.12015013&d1=120.0000&d2=150.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.122150&d1=122.0000&d2=150.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.125160&d1=125.0000&d2=160.0000&spessore=105.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.13018015&d1=130.0000&d2=180.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.13015510&d1=130.0000&d2=155.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.135165&d1=135.0000&d2=165.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.135160&d1=135.0000&d2=160.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.136224&d1=136.0000&d2=224.0000&spessore=24.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.140170&d1=140.0000&d2=170.0000&spessore=14.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.14017015&d1=140.0000&d2=170.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.14017013&d1=140.0000&d2=170.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.14217015&d1=142.0000&d2=170.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PCASS.150176&d1=150.0000&d2=176.0000&spessore=15.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.150190&d1=150.0000&d2=190.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.168200&d1=168.0000&d2=200.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.170215&d1=170.0000&d2=215.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.18722515&d1=187.3200&d2=225.4200&spessore=15.870000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2FUD.190220&d1=190.0000&d2=220.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.19023016&d1=190.0000&d2=230.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.195220&d1=195.0000&d2=220.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PL200.200240&d1=200.0000&d2=240.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.21024015&d1=210.0000&d2=240.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.220250&d1=220.0000&d2=250.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.220270&d1=220.0000&d2=270.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.230260&d1=230.0000&d2=260.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.24027015&d1=240.0000&d2=270.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.245270&d1=245.0000&d2=270.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.25029016&d1=250.0000&d2=290.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2VIT.250280&d1=250.0000&d2=280.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.280310&d1=280.0000&d2=310.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PGWC0.320350&d1=320.0000&d2=350.0000&spessore=18.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.350380&d1=350.0000&d2=380.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.B2000.38043019&d1=380.0000&d2=430.0000&spessore=19.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.PC000.660690&d1=660.0000&d2=690.0000&spessore=18.000000

